ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – COORD. DE ADMINISTRAÇÃO
CGC 01.830.793/0001-39

LEI N. º 2.125                                DE 12 DE DEZEMBRO DE 2.002

“CONSIDERA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIÇAO
DOS EX-ALUNOS DO COLEGIO SANTA CRUZ EM
ARAGUAÍNA-TO”.

   A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA, ESTADO DO
TOCANTINS , APROVA , e Eu, Prefeita Municipal, SANCIONO a seguinte Lei:

   Art. 1º - Fica considerado de utilidade publica a ASSOCIAÇAO
DOS EX-ALUNOS DO COLEGIO SANTA CRUZ DE ARAGUAÍNA-TO .

   Art. 2º -  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

   GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE ARAGUAÍNA,
ESTADO DO TOCANTINS , 12 (doze) dias do mês de Dezembro do ano 2.002.

VALDEREZ CASTELO BRANCO MARTINS
Prefeita Municipal